
เปน็ไป ไม่เปน็ไป

จัดหาโดยใช้ ประกาศสอบราคา/ ลงนามในสัญญา การส่งมอบ เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ ตามแผน ตามแผน หมายเหตุ

วิธี ประกวดราคา (วันเดือนป)ี (วันเดือนป)ี (บาท) (บาท)

1 หมึกพมิพ ์Cannon LBP๓๐๕๐ 24กล่อง เฉพาะเจาะจง 23/11/61 26/11/61 / /

2 หมึกคอมพวิเตอร์ Toner HP 35 A แท้ 24 กล่อง เฉพาะเจาะจง 23/11/61 26/11/61 / /

3 เมาทเ์รเซอร์  2 อัน เฉพาะเจาะจง /

4 แฟลตไดร์ 6 อัน เฉพาะเจาะจง /

5 External heardise  1 อัน เฉพาะเจาะจง /

6 หมึกคอมพวิเตอร์ิ brother MFC-J2330DWสี 16 ตลับ เฉพาะเจาะจง 23/11/61 26/11/61 /

7 เทปโฟมหนา 3 Mขนาด 3 เมตร 3 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

8 ซองขาวพบั 4 ตราครุฑ 500 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

9 ซองสีน ้าตาลเอ 4 ขยายข้าง 400 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

10 ธงชาติขนาด 60X90 ซม. 30 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

11 ลวดเสียบกระดาษ 48 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

12 กาว 2 หน้าบาง 1 นิ ว 24 เฉพาะเจาะจง /

13 สก็อตเทป 8 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

14 ดินสอ 5 เฉพาะเจาะจง / /

15 ปากกา 3 เฉพาะเจาะจง /

16 คลิบด้าเบอร์ 112 12 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

17 คลิบด้าเบอร์ 108 12 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

18 แผ่น CD-RW 1 เฉพาะเจาะจง /

19 แผ่น DVD-RW 1 เฉพาะเจาะจง /

20 กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4 250 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

ผลการด าเนินการ การเบกิจ่าย

แบบรายงานผลการปฏบิตัิตามแผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปงีบประมาณ 2562

หน่วยบรกิาร  ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอบงึโขงหลง  อ าเภอบงึโขงหลง  จังหวัดบงึกาฬ

ล าดับ รายการ หน่วยนับ

หมวดค่าครภุณัฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง



เปน็ไป ไม่เปน็ไป

จัดหาโดยใช้ ประกาศสอบราคา/ ลงนามในสัญญา การส่งมอบ เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ ตามแผน ตามแผน หมายเหตุ

วิธี ประกวดราคา (วันเดือนป)ี (วันเดือนป)ี (บาท) (บาท)

21 กระดาษการ์ดสีเอ 4 ขนาด 150 แกรม 10 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

22 กระดาษสติกเกอร์ใส 30 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

23 แฟม้เสนอเซ็นต์ 5 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

24 กระดาษโฟโต้ 220 แกรม 2 เฉพาะเจาะจง /

25 น ้ายาลบค้าผิด 12 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

26 ถ่าน AAA 24 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

27 ถ่าน AA 12 เฉพาะเจาะจง /

28 ปากกาเคมี 36 เฉพาะเจาะจง /

29 สก็อตเทปใส 6 เฉพาะเจาะจง /

30 แม็กซ์ 12 เฉพาะเจาะจง /

31 ฟวิเจอร์บอร์ด ขนาด 60  x 90 24 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

32 ลูกแม็กเบอร์ 10 24 เฉพาะเจาะจง /

33 ลูกแม็กเบอร์ 3 6 เฉพาะเจาะจง 14/11/2018 16/11/2018 / /

34 น ้ายาเช็ดกระจก 12 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

35 น ้ายาล้างหอ้งน ้า 24 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

36 น ้ายาถูพื น 36 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

37 น ้ายาล้างจาน 24 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

38 ถุงขยะด้า 24 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

39 ถุงขยะแดง 12 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

40 กระดาษช้าระ 50 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

หน่วยนับ

หน่วยบรกิาร  ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอบงึโขงหลง  อ าเภอบงึโขงหลง  จังหวัดบงึกาฬ

หมวดค่าครภุณัฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง ผลการด าเนินการ การเบกิจ่าย

ล าดับ

แบบรายงานผลการปฏบิตัิตามแผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปงีบประมาณ 2562

รายการ



เปน็ไป ไม่เปน็ไป

จัดหาโดยใช้ ประกาศสอบราคา/ ลงนามในสัญญา การส่งมอบ เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ ตามแผน ตามแผน หมายเหตุ

วิธี ประกวดราคา (วันเดือนป)ี (วันเดือนป)ี (บาท) (บาท)

41 ผ้าไมโครไฟเบอร์ 3 M 36 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

42 แปรงขัดพื น 6 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

43 ไม้กวาดดอกหญ้า 12 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

44 ไม้กวาดทางมะพร้าว 12 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

45 ผ้าถูพื น 12 เฉพาะเจาะจง 10/10/2018 15/10/2018 / /

46 ไม้ถูพื น 2 เฉพาะเจาะจง /

47 ไม้กวาดหยากไย่ 2 เฉพาะเจาะจง /

48 ไม้กวาดขนไก่ 6 เฉพาะเจาะจง /

49 แก้วน ้าด่ืม 3 เฉพาะเจาะจง 25/10/2018 26/10/2018 / /

50 น ้ามันดีเซล 6500 ลิตร เฉพาะเจาะจง /

51 กระติกน ้าร้อน 2 เฉพาะเจาะจง /

52 พดัลมติดเพดาน 2 เฉพาะเจาะจง /

53 ปล๊ักไฟ 10 เฉพาะเจาะจง 7/11/2018 7/11/2018 / /

54 หลอดไฟนีออน 12 เฉพาะเจาะจง 7/11/2018 7/11/2018 / /

แบบรายงานผลการปฏบิตัิตามแผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปงีบประมาณ 2562

หน่วยบรกิาร  ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอบงึโขงหลง  อ าเภอบงึโขงหลง  จังหวัดบงึกาฬ

หมวดค่าครภุณัฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง ผลการด าเนินการ การเบกิจ่าย

ล าดับ รายการ หน่วยนับ



เปน็ไป ไม่เปน็ไป

จัดหาโดยใช้ ประกาศสอบราคา/ ลงนามในสัญญา การส่งมอบ เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ ตามแผน ตามแผน หมายเหตุ

วิธี ประกวดราคา (วันเดือนป)ี (วันเดือนป)ี (บาท) (บาท)

55 คอมพวิเตอร์โน๊ตบกุ ส้าหรับ 2 เคร่ือง เฉพาะเจาะจง /

ประมวลผล

56 คอมพวิเตอร์ ส้าหรับงาน  2 เคร่ือง เฉพาะเจาะจง /

ประมวลผล แบบที่ 2 *

(จอภาพขนาดไม่น้อยกวา่ 19 นิ ว) 

57  เคร่ืองพมิพ ์Multifunction 1 เคร่ือง เฉพาะเจาะจง /

 ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สีด้า

ลงชื่อ                                       ผู้เขียนแผน

      (นายเกียรติศักด์ิ      ค้าดีราช)

ต้าแหน่ง นักวชิาการสาธารณสุขช้านาญการ

แบบรายงานผลการปฏบิตัิตามแผนการจัดซ้ือจัดจ้าง ประจ าปงีบประมาณ 2562

หน่วยบรกิาร  ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอบงึโขงหลง  อ าเภอบงึโขงหลง  จังหวัดบงึกาฬ

หมวดค่าครภุณัฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง ผลการด าเนินการ การเบกิจ่าย

ล าดับ รายการ หน่วยนับ



23/1/43


